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SICUREZZA B DESIGN

TREVISO TECNOLOGIA

Rapporto di provan®  242/05

Prova per la determinazione della resistenza sotto carico statico (UNI ENV 1628/00) f',n)
- Condizioni ambientali di prova:  Temperatura: 26,0 °C m
Urmidita: 520 % U.R: —
- Lato di attacco: Esterno (direzione di carico interna) m
- Classe di resistenza richiesta: Classa 3 m
= Temperalura del campiane 250 4
- Contenuto di umidita del campione; - —|
- Densits grezza p,, s >
« Slato del camgpiome prima della pova, I Gamipivne ea il g pulitu, z
Punto di carico () Canco max. Deformazioni anta | Deformazioni telaio
= [r4] [mim] [mim] U
[ P2l 00 | 130 088 >
F2z 3000 169 0,00
F23 3000 4,26 0,02 By
B F2ad 00 202 0,58 U
- Fas 3000 I 153 | 015 Py
_ F28 3000 2,18 _oboo
F 3.1 5000 822 4,26
Faz 5000 3,74 000 | =
= Fa.3 G000 4,01 0,00
 Fsa | ew | ees | oz’ @)
F35 _ 8000 _ 5,96 oo O
F36 | Booo i LT 246 .
FAT G000 367 230
Faig 6000 329 20 Q0
F38 6000 5,57 1,02 o
- = = e W
") | punti di canco seno visuahizzati nall'allegato 1.
[+ Classe di resistenza ottenuta: Classe 3 |
- Gamma di dimensloni permesse dal Mon & permessa alcuna estensione del risultato di
prodatio: prova.

- Macchine attrezzature utiiizzate: Telaio In acciaio di dimensioni massime (| x h) 1800x2500 mm,
martinetto idraulico max. 20 kN, bocco di pressions 1.

- Descrnizione della prova: La prove ¢ stala eseguita in conformita alla norma UNI ENY
1628/00 & LIN| ENV 182700,

- Condizionamento: Prima di eseguire la prova || campione & stato condizionato per 4
ore & 20°G £ 5°C & 50% & 25% U.R.

- Mote: -

- Data della prova: 2005-09-19
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SICUREZZA B DESIGN

TREVISO TECNOLOGIA

Rapporto di provan®  242/05

Prova per la determinazione della resistenza sotto carico dinamico UNI ENV 1629/00 I

- Condizioni ambientali di prova: Temperatura: 26.0 °C
Llrnyidditer, 520 % UR

- Lato di attacco: Estarno

- Classe di resistenza richiesta: Classe 3

- Temperatura del campione: 250 G o

- Contenuto di umiditd del campione: -
- Densita grezza o, -
Etoto dol compiono prima dollo prowva: Il campiano ho gi subilo | carichi relaiivi alla prova di
resistenza solte carico statico comungue il suo stalo
non altara la prova di carico dinamico.

AdVANVY1S 3143S

- Massa del pendolo: 30 Kg
- Altezza di caduta: 200 mm
Punto d'impatto (%) Mumerm impatti per Creazione di Partl del campione
punie un‘apertura accessibile| staccate o rimosse
1 [ E— N [ 2NO -
2 1 NG B  NO
E—— No | wo =
4 | ND MNO
5 | | WG MO 8
= = — = =700 "
{*1 | punti d'impatto wengono visualizzati nell'allegate 1.
|- Classe di resistenza otenuta: Classe 3
- Gamma di dimanstoni permesse dal Mon & permessa alcuna estensione del rsultato di
prodotto: pova.

- Macchine attrezzature utilizzate: Telaio in acclalo di dimensioni massime (| % k) 1800x2500 mim,
saceo di cuocio del paso di 30 Kg,

- Descrizione della prova: La prova & stata eseguita in conformitd alla norma UNI ENV
162900 & UNI ENY 1627/00

- Condizionamento: Prima di eseguire |a prova il campicne € stato condizionato per 4
one a 20°C £ 5°C & 508 + 25% UE..

- Mote: Il campione dopo ogni impatio & stato visionato € controllate; la

sua funzionalita & rimasta inalterata.

- Data della prova: 2005-08-19
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SINLIART7A B OFSIEN

TREVISO TECNOLOGIA

Repporto dl prova n® 24205

Prova per la detenminazione della resistenza all AZione manuake di effrazione

(UNI ENV 1630/00)

- Condiziomi ambiendali &l prova:  Temperatura: 28,0 7C
Umnbdita: 52,0 % U.R.
- Late di attacco: Estermo
- Classe di resistenza richiesta; Classe 3
- Temperalura del campione: 25,0 G
- Contenulo di umidita; =
- Densits grezza p, —
- Slata def campione prima della provas Il campione utilizzato per la powa preliminare € lo

stesso ulilizzato per la prova di effrazione sotio: canco
siatico & dinamico, menlre & slalo ulilizeaio un movo
campione (identico &l precedenta) per |l prowa

dVANVYLS 3143S

principale
- Sente d| attrezz| ulilizzats: A#B
- Attrezz 2 GISROSHV] SgoILnmYi ais
<Tempo di resistenza oltenuto: =5 minufi B
|- Classe di resistenza ottenuta: Classe 3 |
- Stalo del campione dopo 15 Il campione risulta danneggialo  supedicialmenie. tuttavia g
mrova; Foperativo non € ruscito a creare 'aperura accessibile o percid la o
pona ha raggiunto la classe nchiesta, U
- .
- Nate: -z

= Macchine alirezzatura ulilizzate: Telalo in accialo i dimensioni massime (1 x h) 18002500 mm,
serle Ol alrezzi A+B, squadra dl prova composta da un
responsabile di squadra, un cronometrisia e da un opereEtivo.

- Descrizicng della prove: La prova @ slagta eseguita in conformita sfla noma UNI ENV
1630/00 & UNI ENV 1627/00,
- Data della prova: 2005-09-10
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